
Hållbart & Sunt och de globala målen i Agenda 2030

Mål 1 Ingen fattigdom Hållbart & Sunt är en del av föreningen K.I.M! Kom Igen Människa som
verkar för att via empowerment hjälpa människor från bidragsberoende till egen försörjning.

Mål 2 Ingen hunger Hållbart & Sunt verkar för ett hållbart jordbruk med ekologisk odling och sund
djurhållning genom att efterfråga leverantörer med hållbarhetsperspektiv samt initiera och
samverka kring diversifiering i svenska jordbruksföretag genom att sälja gårdsspecifika produkter
och anordna inkomstbringande besök på gårdar i nätverk.

Mål 3 Hälsa och välbefinnande Hållbart & Sunt verkar för en hälsosam livsstil genom att
tillhandahålla varor för en väl balanserad kost samt erbjuda kurser i hälsosam och hållbar
kosthållning som inkluderar att reducera matsvinn.

Mål 4 God utbildning för alla Hållbart & Sunt deltar i föreningen K.I.M:s arbete med att alla barn
för sin utveckling och framtid ska stanna i skolan från förskolan till gymnasiet genom att till alla
berörda erbjuda föreläsningar om kostens betydelse för prestation och koncentration.

Mål 5 Jämställdhet Hållbart & Sunt deltar i föreningen K.I.M:s arbete med att stärka utrikes födda
kvinnor genom att hålla kurser i hushållskunskap som ett medel för att lära svenska språket, dels
för den stora igenkänningsfaktorn, dels för att måltidssektorn har ett stort arbetskraftsbehov.

Mål 6 Rent vatten och sanitet Hållbart & Sunt strävar efter att hushålla med vattenresurser.

Mål 7 Hållbar energi för alla Hållbart & Sunt strävar efter att driva verksamheten energisnålt.

Mål 8 Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt Hållbart & Sunt deltar föreningen K.I.M:s
arbete att skapa jobb utifrån lokala möjligheter och som gynnar samhällen globalt och lokalt

Mål 9 Hållbar industri, innooationer och infrastruktur Hållbart & Sunt strävar efter effektiv
resursanvändning och att använda miljövänliga tekniska produkter.

Mål 10 Minskad ojämlikhet Hållbart & Sunt verkar för social och ekonomisk integration i
samhället genom att ha ett inkluderande förhållningssätt för att motverka all slags diskriminering.

Mål 11 Hållbara städer och samhällen Hållbart & sunt verkar för att bibehålla och sprida kunskap
om kultur- och naturarv, för goda kopplingar mellan stads- och landsbygd och för att skapa en
ekonomisk, social och miljömässigt hållbar mötesplats genom butikens verksamhet, kurser,
information och med gröna odlingsytor i och kring butiken.  

Mål 12 Hållbar konsumtion och produktion Hållbart & Sunt verkar för hållbar konsumtion och
produktion genom att reducera, återbruka och återvinna avfall efter "No Waste"-principen.
Informationskanal för hållbara val i vardagen.

Mål 13 Bekämpa klimatförändringen Hållbart & Sunt verkar för klimatmålet genom att stödja
Fairtrade och hålla kurser i kosthållning med mer grönt än kött.

Mål 14 Hav och marina resurser Hållbart & Sunt använder inte plastkassar.

Mål 15 Ekosystem och biologisk mångfald Hållbart & Sunt verkar för biologisk mångfald som
bidrar till ökad motståndskraft i ekosystemen genom att stödja föreningen ALLKORN och sälja
kultursorter av spannmål hel kärna eller olika malning av mjöl och andra ekologiska produkter

Mål 16 Fredliga och inkluderande samhällen Hållbart & Sunt är en transparent verksamhet inom
föreningen K.I.M! Kom Igen Människa! vars syfte är att motverka utanförskap.

Mål 17 Genomförande och globalt partnerskap Hållbart & Sunt verkar i det lilla formatet enligt
principen "gräv där du står/arbeta med det du har" med att informera om de 17 globala målen samt
för att via föreningen K.I.M få människor ut på den svenska arbetsmarknaden som ett led i arbetet
med Agenda 2030. Sverige behöver fler som arbetar och bidrar till välfärdssystemet för att fortsätta
bidra till global välfärd enligt mål 17.


